odst, 1 této smlouvy užívat výlučně
k podnikatelským účelům, konkrétně za účelem umístění reklamní cedule.

III.

Nájemné
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné ve výši
8.140,- Kč bez DPH/m"/rok. Celkové roční nájemné tak činí 16.280,- Kč (slovy: šestnáct
tisíc dvě stě osmdesát korun českých) bez DPH.

K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních
předpisů.

Pronajímatel bude nájemné fakturovat jednou ročně, a to vždy k 31. 3. běžného rokuatoto
datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.